
Zaaknummer: 

Documentnummer: 1/2

De raad van de gemeente Vught;

Gelet op artikel 35 van de Gemeentewet;

Gelet op artikel 56, lid 3 van de Wet arhi;

Gelet op artikel 7 van het Reglement van Orde Gemeenteraad Vught;

Gezien het voorstel van de griffier van 22 december 2020

besluit:

1. Het aantal wethouders te bepalen op drie en de tijdsbestedingsnorm als volgt 
vast te stellen:
a. Wethouder 1: 1 fte
b. Wethouder 2: 1 fte
c. Wethouder 3: 1 fte

2. Te benoemen tot wethouder:
a. De heer P.F.W.M. Pennings, wethouder 1
b. De heer T.O.S. van de Ven, wethouder 2
c. Mevrouw S.I.S. Heijboer-Klapwijk, wethouder 3

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 4 januari 2021.

de griffier, de voorzitter,



Zaaknummer: 

Documentnummer: 2/2

drs. J.A. Deneer R.J. van de Mortel


